mans; — Illnd a qiioquam molesliis af-

fici ; — Abhalein ;ib ullo praelerqiiiim a

moiiacliis oligi proliibct, cui iiirisdictioiicm

omnimodani in inunast. bunis, et in eius

Ecclesiae cappcihmos conccdil.— Violato-

ribus priviiegli liuiiis diviiuiMi ulliuneni;

— Observaloribus vero aeterna praeniia

precntiir. — PP. snbscriptio.

Innocenliiis opisoo|iiis scrviis scrvopiim Dei, OilJoni

abbati vcnepabiiis inonaslcrii S. Sixii, qiiod Piaceri-

liae siliim est, eiusque successoribus reguiarilcr

tubstiliiendis in perpeluuin.

Ali hoc iiniversalis Ei'clesiae nira nol)is

a proviscre omnium bonorniii Deo com-

missa est, ntreligiosis diligamus perso-

nas, et l)ene|)lacenlem Dog roiigÌDnem

studeamus inoilis omnibus propagare. Nec

enim Duo gratus aliquando famulalus

impenditiir, nisi, ex cbarilaiis radice prò-

cedens, a purilate rebgionis fueril con-

servalus. Hoc nimirum cbarilaiis iniuilu

praedecessores nostri fcl. mem. Pascbalis '.

et Calixtus, Romani Pontifices, in mo-
naslerio Sancii Xisti, quod Placenliae

siliim est, religioneni, quae ibi e.\ tem-

pore iam Inngo dercceiat, reformare vo-

lentes, sapientum ac roligiosnrnm virorum,

fi prat'cipue egrogiae menioriae couiilis-

sae Malbiblis, precibns et Consilio, prò

foeminis, ibidem irreligiose viventibiis,

monastici oniinis viros consiilucrunl, et

te, dilecte in Cbrisio iilì Odilo, ad re-

slaurandum in eodeni loco serundum beati

Benedicli regniam disciplinae monaslicae

ordinem, in abbaicm illis auctoritate apo-

stolica praeposuerunt.

Nos ilaque, eornnidem antecessorum

nostrorum inliaerendo vesiigiis, provisio-

neiii scu di.Npnsiiionem ab eis factam el

privilegio muniiani , pracsciitis scripli

robore conlirmamns el inviolabililcr fu-

luris temporibus observari decernimns;

et scriptum illud, quod a praedecessore

nostro fel. meni. PP. Caiixto, dum in

Galliarum pnrtibus esset, ab illius loci

monialibus subicplum esse dignoscilur,

in irrilum rcvocamus. Ipsum vero locum

et universa ad eum perlinenlia sub Apo-

Hull. fiom. Yol. II. 49

s II PP. S8;i

slul cae Sedis tutela et prolerlione ser-

vanda censeiniis , a qnorunilibet infe-

stautiuìii molesliis libera, sicut ab ante-

cessoribus nnsiris Roinanis Pontiiicibus

nosciiur insiitiilum. Slaluimiis eliam, ut

universa praedia, vel possessiones , quas
.\iigelberga imjieratrix, eiiisdem mona-
slerii fiindairix, illuc contulisse cognosci-

tur, seu qiiai'cumque alia bona, qnascum-
que villas, familias, cellas (1), eccli'sia-^

idem coenobium iinpraesentiarum iusiu et